

Sarofi Holding ApS

Bredgade 63 A, st. tv.

1260 København K

CVR-nr. 34 73 62 27

Årsrapport for 1. maj 2017 - 30. april 2018
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018

Henrik Brabrand
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Sarofi Holding ApS
Bredgade 63 A, st. tv.
1260 København K

CVR-nr.: 34 73 62 27
Stiftet: 1. november 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Direktion Henrik Brabrand

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.139.881.

Egenkapitalen udgør kr. 3.008.662.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		-7.108	-7.032
Personaleomkostninger.....	1	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-7.108	-7.032
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.146.575	225.788
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	9.059
Finansielle indtægter		0	29.026
Finansielle omkostninger		-345	-864
RESULTAT FØR SKAT		1.139.122	255.977
Skat af årets resultat	2	759	-4.796
ÅRETS RESULTAT		1.139.881	251.181
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.026.575	-174.212
Overført resultat		7.506	220.793
Disponeret i alt		1.139.881	251.181

Balance

AKTIVER

	Note	30/04-18	30/04-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		2.451.143	1.424.568
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>526.793</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.451.143</u>	<u>1.951.361</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.451.143</u>	<u>1.951.361</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.338	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		<u>333.982</u>	<u>314.050</u>
Tilgodehavender i alt		<u>342.320</u>	<u>314.050</u>
Likvide beholdninger		<u>598.016</u>	<u>62.493</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>940.336</u>	<u>376.543</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.391.479</u>	<u>2.327.904</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/04-18	30/04-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.321.143	1.294.568
Overført resultat		501.719	494.213
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>3.008.662</u>	<u>1.972.181</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		138.415	32.000
Selskabsskat		238.622	317.526
Anden gæld		<u>5.780</u>	<u>6.197</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>382.817</u>	<u>355.723</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>382.817</u>	<u>355.723</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.391.479</u>	<u>2.327.904</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Skat af årets resultat	2017/18	2016/17
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	332.332	81.290
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, datterselskaber	-333.982	-76.494
Regulering af skat vedrørende tidligere år	891	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-759</u>	<u>4.796</u>

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	80.000	1.294.568	494.213	103.400	1.972.181
Betalt udbytte	-	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	<u>-</u>	<u>1.026.575</u>	<u>7.506</u>	<u>105.800</u>	<u>1.139.881</u>
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>2.321.143</u>	<u>501.719</u>	<u>105.800</u>	<u>3.008.662</u>

	30/04-18	30/04-17
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 800 stk. á nominelt kr. 100	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.